3

Муниципальное образование «Николаевское  городское  поселение»

Смидовичского  муниципального  района

Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                      №   389
пос. Николаевка

О внесении изменений в номенклатуру и объем накопления резерва материальных ресурсов муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 04.02.2014 № 11

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Еврейской автономной области от 24.12.2004 № 410-ОЗ «О защите населения и территории Еврейской автономной области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Номенклатуру и объем накопления резерва материальных ресурсов муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 04.02.2014 № 11, изложив ее в новой редакции:

«Номенклатура  и объем накопления резерва материальных ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  муниципального образования  «Николаевское городское  поселение»

	I. Продовольствие (из расчета обеспечения  50 человек)

	1
	Мука
	кг
	50

	2
	Крупы
	кг
	50

	3
	Макаронные изделия
	кг
	50

	4
	Мясные консервы
	банок
	100

	5
	Рыбные консервы
	банок
	100

	6
	Консервы молочные
	банок
	100

	7
	Масло растительное
	бут.
	50

	8
	Соль
	кг
	20

	9
	Сахар
	кг
	50

	10
	Чай (упаковка 100 шт.)
	упак.
	2

	11
	Вода питьевая бутилированная (5литров)
	бут.
	250

	II. Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения (из расчета обеспечения 50 человек)

	1
	Палатки (4 местные)
	шт.
	12

	2
	Кровати раскладные
	шт.
	50

	3
	Одеяла
	шт.
	50

	4
	Спальные мешки
	шт.
	50

	5
	Матрасы
	шт.
	50

	6
	Подушки
	шт.
	50

	7
	Постельные принадлежности (простыни, наволочки, полотенца)
	компл.
	50

	8
	Агрегаты отопительные
	шт.
	12

	9
	Одежда теплая, специальная
	компл.
	50

	10
	Обувь резиновая
	пар
	50

	11
	Обувь утепленная
	пар
	50

	12
	Рукавицы брезентовые
	пар
	50

	13
	Мешки
	шт.
	100

	14
	Посуда
	компл.
	50

	15
	Рукомойники
	шт.
	12

	16
	Мыло и моющие средства
	шт.
	50

	III. Строительные материалы

	1
	Пиломатериалы
	куб. м
	2

	2
	Цемент
	мешков
	10

	3
	Стекло
	кв. м
	20

	4
	Арматура
	кг
	30

	5
	Уголок
	кг
	50

	6
	Гвозди
	кг
	20

	7
	Скобы строительные
	шт.
	50

	8
	Проволока крепежная
	м.
	50

	9
	Провода и кабели
	м.
	200

	                    IV.   Лекарственные средства

	1
	Лекарственные средства
	компл.
	1

	2
	Медицинские изделия
	компл.
	1

	V.    Нефтепродукты

	1
	Автомобильный бензин АИ-92
	т.
	2

	2
	Дизельное топливо
	т.
	2

	3
	Масла и смазки
	т.
	0,2

	VI. Другие ресурсы

	1
	Генератор «Subaru» бензиновый
	шт.
	3

	2
	Мотопомпа
	шт.
	2

	3
	Мотокоса
	шт.
	3

	4
	Мотопила
	шт.
	2

	5
	Шуруповёрт переносной
	шт.
	3

	6
	Электродрель
	шт.
	3

	7
	Перфоратор
	шт.
	3

	8
	Зарядное устройство (автомобильный)
	шт.
	1

	9
	Компрессор (автомобильный)
	шт.
	1

	10
	Болгарка маленькая
	шт.
	3

	11
	Паяльная лампа
	шт.
	3

	12
	Сварочный инвертор
	шт.
	1

	13
	Прибор радиационный
	шт.
	1

	14
	Насос перекачки топлива (ручной)
	шт.
	1

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  муниципального образования «Николаевское  городское поселение»  информационном бюллетене «Исток»

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского  поселения                                                                  А.А. Халамейда